
PR23_F145_W3                        PP6 

 
Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej, odrzuceniu oferty  

 
                 Wszyscy Wykonawcy 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl dnia 21.05.2024 r. 

 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP: 9532582266, REGON: 340517145 

Telefon: (52) 36-55-495, (52) 36-55-352. 

Faks: (52) 36-55-752. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl , e-mail: przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 
2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 

ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 139 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na: 

 

Dostawa produktów leczniczych 

CPV: 33690000-3 

Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa produktów leczniczych w zakresie niżej wymienionych grup:  

Grupa 1 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 2 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 3 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 4 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 5 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 6 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 7 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 8 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 9 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 10 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 11 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 12 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 13 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 14 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 15 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 16 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 17 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 18 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 19 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 20 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 21 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 22 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 
Grupa 23 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

Grupa 24 - Różne produkty lecznicze – Program lekowy CPV: 33690000-3 

 

Numer sprawy: NZZ/15/P/24 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty. 
3. Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Zamawiający ogłasza wynik postępowania w zakresie poniższych grup. 

W zakresie grupy 8 i 10 wynik ogłoszono 07.05.2024 r. 

 

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy 

jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie 

warunki i wymogi określone w SWZ. 

Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

Powyższe uzasadnienie dotyczy wszystkich niżej wymienionych grup: 

Grupa 1 – Oferta nr 8: Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Grupa 2 – Oferta nr 15: Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Grupa 3 – Oferta nr 4: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Grupa 4 – Oferta nr 6: Takeda Pharma Sp. z o.o.; ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

Grupa 5 – Oferta nr 2: Janssen-Cilag Polska sp. z o.o.; ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

http://www.biziel.umk.pl/
www.biziel.umk.pl
przetargi@biziel.pl


Grupa 6 – Oferta nr 7: Komtur Polska Sp. z o.o.; Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

Grupa 7 – Oferta nr 9: Abbvie Sp. z o.o.; ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa 

Grupa 9 – Oferta nr 10: Lek S.A.; ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

Grupa 11 – Oferta nr 10: Lek S.A.; ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

Grupa 12 – Oferta nr 4: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Grupa 13 – Oferta nr 8: Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

Grupa 14 – Oferta nr 8: Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Grupa 15 – Oferta nr 1: Sanofi-Aventis Sp. z o.o.; ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

Grupa 16 – Oferta nr 8: Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Grupa 17 – Oferta nr 4: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Grupa 18 – Oferta nr 4: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Grupa 19 – Oferta nr 8: Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Grupa 20 – Oferta nr 8: Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Grupa 21 – Oferta nr 4: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Grupa 22 – Oferta nr 15: Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Grupa 23 – Oferta nr 3: GSK Services Sp. z o.o.; ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 

Grupa 24 – Oferta nr 7: Komtur Polska Sp. z o.o.; Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa  
4. Cena wybranej oferty 

Grupa 1 – 398 517,02 zł.; Grupa 2 – 119 070,00 zł.; Grupa 3 – 3 337 210,80 zł.; Grupa 4 – 14 917 327,20 zł.; Grupa 5 – 5 851 266,66 zł.; 

Grupa 6 – 3 326 720,11 zł.; Grupa 7 – 1 021 130,75 zł.; Grupa 9 – 505 450,80 zł.; Grupa 11 – 299 894,40 zł.; Grupa 12 – 129 999,17 zł.; 

Grupa 13 – 75 884,58 zł.; Grupa 14 – 715 042,08 zł.; Grupa 15 – 768 979,49 zł.; Grupa 16 – 463 665,60 zł.; Grupa 17 – 154 999,44 zł.; 

Grupa 18 – 788 397,62 zł.; Grupa 19 – 8 899,20 zł.; Grupa 20 – 2 764 795,68 zł.; Grupa 21 – 344 734,27 zł.; Grupa 22 – 2 476 429,20 zł.; 

Grupa 23 – 272 081,75 zł.; Grupa 24 – 174 960,00 zł.; 
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
Nr  

grupy 

Numer oferty 

Nazwa /firma/adres Wykonawcy 

Liczba pkt. % w kryterium „Cena”  

Waga kryterium – 100% 

1 
Oferta nr 8 

Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

2 
Oferta nr 15 

Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
100 

3 
Oferta nr 4 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
100 

4 
Oferta nr 6 

Takeda Pharma Sp. z o.o.; ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
100 

5 
Oferta nr 2 

Janssen-Cilag Polska sp. z o.o.; ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
100 

6 
Oferta nr 7 

Komtur Polska Sp. z o.o.; Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
100 

7 
Oferta nr 9 

Abbvie Sp. z o.o.; ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa 
100 

9 

Oferta nr 10 

Lek S.A.; ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
100 

Oferta nr 14 

Bialmed Sp. z o.o.; ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
94,36 

Oferta nr 4 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
75,76 

Oferta nr 7 

Komtur Polska Sp. z o.o.; Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
73,44 

11 

Oferta nr 10 
Lek S.A.; ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

100 

Oferta nr 15 

Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
99,65 

Oferta nr 14 
Bialmed Sp. z o.o.; ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

94,68 

Oferta nr 8 

Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
81,40 

12 
Oferta nr 4 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

100 

13 
Oferta nr 8 

Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

14 
Oferta nr 8 
Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

100 

15 
Oferta nr 1 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o.; ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
100 

16 
Oferta nr 8 
Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

100 

17 
Oferta nr 4 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
100 

18 
Oferta nr 4 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

100 

19 
Oferta nr 8 

Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 



Oferta nr 11 
Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

98,77 

Oferta nr 15 

Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
95,97 

20 
Oferta nr 8 
Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

100 

21 
Oferta nr 4 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.; ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
100 

22 
Oferta nr 15 
Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

100 

23 
Oferta nr 3 

GSK Services Sp. z o.o.; ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
100 

24 
Oferta nr 7 
Komtur Polska Sp. z o.o.; Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

100 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/którzy zostali wykluczeni – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Roche Polska Sp. z o. o.; ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa, dnia 16.05.2024 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5, ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. – 

odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Wykonawca w grupie 16 (we wszystkich pozycjach) oferuje 

produkty z terminem ważności liczonym od dnia dostawy niezgodnym (9 miesięcy) z tym, wymaganym przez zamawiającego w SWZ 

(minimum 12 miesięcy). W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu z uwagi na niezgodność treści oferty z SWZ (warunkami 

zamówienia). 
7. Unieważnienie postępowania – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający nie unieważnił postepowania. 

 

Zamawiający informuje, że w zakresie grup 9, 11, 16, 19 zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych z uwzględnieniem art. 577, może zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia, tj. 03.06.2024 r 

Natomiast w zakresie pozostałych grup zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych, zawrze umowę w sprawie 

zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 23.05.2024 r. – w zakresie ww. grup złożono po jednej ofercie na każdą z nich. 

 

 

Zamawiający 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


